ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.00.2024                                п.Осиновый Мыс                                          № 00
О внесении изменений в постановление администрации Осиновомысского сельсовета № 35 от 04.05.2011 «Об утверждении административного регламента администрации Осиновомысского сельсовета по  предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Красноярского края от 23.05.2006 г. № 18-4751«О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», статьёй 7 Устава Осиновомысского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Осиновомысского сельсовета № 35 от 04.05.2011«Об утверждении административного регламента администрации Осиновомысского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги«Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»   следующие изменения:

  В пункте 2.5 раздела 2 исключить слова – Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно- справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;

  Пункт 2.6 «перечень документов, необходимых для исполнения муниципальной услуги» раздела 2 дополнить п.п.следующего содержания:

 - информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или выписка из финансового лицевого счета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официально сайте администрации Осиновомысского сельсовета.
Глава Осиновомысского сельсовета                                          Д.В.Кузнецов